



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie



Wydział Zamówień Publicznych

Warszawa, 26 KWI. 2021

Komendy Stołecznej Policji

WZP -

1426/1081/21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawę 5 samochodów z napędem elektrycznym w policyjnej wersji oznakowanej, 3 stacjami ładowania typu (wall box), sporządzeniem dokumentacji projektowej i wykonaniem instalacji zasilającej wraz z montażem ładowarek, WZP-1081/21/60/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 5, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 3:

W związku z wizją z lokalną, która odbyła się w dniu 19.04.2021 r. w trzech lokalizacjach, w których Zamawiający oczekuje montażu stacji do ładowania pojazdów elektrycznych, prosimy o:

Wskazanie tras przebiegu kabla zasilającego od rozdzielni do stacji ładowania na wszystkich trzech obiektach:

Podanie obecnej wartości mocy przyznanej i wykorzystywanej na wszystkich trzech obiektach;

Wskazanie miejsca montażu zabezpieczeń przeciw przeciążeniowych w tablicach rozdzielczych lub innym miejscu na wszystkich trzech obiektach.?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że przebieg trasy linii zasilających winien być na poziomie piwnicy przez ciągi komunikacyjne i pomieszczenia techniczne.

Wartość aktualnych mocy umownych dla trzech obiektów:

- Żytnia 36: 75kW
- Umińskiego 22: 25kW
- Broniewskiego 58: 30kW

Zamawiający informuje, że zwrócił się z wnioskiem do zakładu energetycznego o zwiększenie mocy o 45 kW dla każdego z obiektów.

Określenie miejsca montażu zabezpieczeń przeciw przeciążeniowych w tablicach rozdzielczych lub innym miejscu na wszystkich trzech obiektach należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przygotowuje zaciski do przyłączenia kabla zasilającego TR?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że nie przygotowuje zacisków do przyłączenia kabla zasilającego TR. Wszystkie prace budowlane należą do Wykonawcy robót.

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający uzna wykonanie całości zamówienia w sytuacji gdy wykonawca dostarczy oznakowane pojazdy elektryczne, dostarczy i zamontuje stacje ładowania tych pojazdów ale okaże się że dostawca energii elektrycznej nie wywiązał się ze zwiększenia mocy niezbędnej do właściwego funkcjonowania ładowarek?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że nie uzna wykonania zamówienia.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji
Marta GAWRAŁ
Marta GAWRAŁ